PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 31.12.2015 № 650 «О создании контрактной

службы администрации Балтайского муниципального
района»
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 31.12.2015 № 650 «О создании контрактной службы администрации Балтайского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов

Приложение

к постановлению администрации Балтайского муниципального района
от 28.12.2018 № 524
Состав контрактной службы
администрации Балтайского муниципального района
Грунов Александр Александрович - глава Балтайского муниципального района, руководитель контрактной службы;
Чернышова Оксана Сергеевна - начальник отдела муниципальных закупок, член контрактной службы;
Мироничева Екатерина Владимировна - консультант отдела муниципальных закупок, член контрактной службы.
Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

А.А.Бакулина
от 28.12.2018 № 524